
TOP DOKUMENTÁRNÍ FILMY ONLINE:
ZEITGEIST 2 DODATEK – ADDENDUM (Eng,
CZ Titl + CZ DAB) Dokument USA 2008,
123min
- CZ24 News | 24. prosince 2021

 

Volné pokračování prvního Zeitgeistu, ve kterém se tvůrci již nesnaží nikoho o ničem přesvědčovat,
ale pouze chtějí tímto filmem informovat co nejširší veřejnost. Zeitgeist: Addendum předvádí, že náš
současný životní styl založený na penězích je jen velký podvod na celé lidstvo, v další části rozebírá
vykořisťování a ovládání zemí mezinárodními korporacemi a celý film vyusťuje předložením návrhů
na zlepšení života, společnosti a světa obecně. Zeitgeist: Addendum je rozhodně jinak pojatý než
první díl. V první půlce dokončuje poselství první části – ukazuje zvrácenost celého peněžního
systému. Popravdě řečeno jsem z toho skutečně zděšen, jykým způsobem celý finanční systém
funguje. Stejně tak jsem si uvědomil, jak jsem byl hloupý když jsem se nechával manipulovat
pohádkami o zlých teroristech, zlých komunistech v Jižní Americe apod. Další část již neodhaluje
zvrácenosti, ale nabízí řešení. Po pravdě řečeno mi Project Venus jako ideální řešení nepřijde, ale
rozhodně je lepším než současný systém. Pokud by jsme se všichni drželi rad uvedených na konci,
také by to tu vypadalo lépe. Ale bohužel, lidstvo je zkažené, a tak je pro většinu z nás příjemnější
odmítnout Zeitgeist jako lež a žít dál v nevědomosti. Lež je tak příjemná…

Režie: Peter Joseph
Hrají: Jacque Fresco, George W. Bush (a.z.), John Perkins

https://cz24.news/top-dokumentarni-filmy-online-zeitgeist-2-dodatek-addendum-eng-cz-titl-cz-dab-dokument-usa-2008-123min/
https://cz24.news/top-dokumentarni-filmy-online-zeitgeist-2-dodatek-addendum-eng-cz-titl-cz-dab-dokument-usa-2008-123min/
https://cz24.news/top-dokumentarni-filmy-online-zeitgeist-2-dodatek-addendum-eng-cz-titl-cz-dab-dokument-usa-2008-123min/
https://cz24.news/top-dokumentarni-filmy-online-zeitgeist-2-dodatek-addendum-eng-cz-titl-cz-dab-dokument-usa-2008-123min/

